
Spielberichtsbogen Winterhallenrunde der Bezirke

Bezirk F - Junioren Bezirk B - Junioren

Melde

pos.
ID-Nummer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
ID Nummer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 10653467 Berens, Nick 1 1 10653769 Knödl, Patrik 3 : 6 0 : 6 : 0 : 1 0 : 2 3 : 12

2 2 10653491 Bojkovic, Nemanja 2 2 10653601 Knödl, Jannik 7 : 6 7 : 5 : 1 : 0 2 : 0 14 : 11

3 1 10752934 Morgenbesser, Michel 3 1 10750472 Held, Noah Samy 6 : 4 3 : 6 10 : 2 1 : 0 2 : 1 10 : 10

4 2 10700004 Has, Jan 4 3 10751914 Schahl, Noah 4 : 6 6 : 4 9 : 11 0 : 1 1 : 2 10 : 11

5 3 10831535 Seeliger, Levi 5 1 10821355 Eckl, Vincent 1 : 6 0 : 6 : 0 : 1 0 : 2 1 : 12

6 4 10901911 Pehle, Julius 6 2 10900585 Pfäfflin, Nicolas 4 : 6 3 : 6 : 0 : 1 0 : 2 7 : 12

2 : 4 5 : 9 45 : 68

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 Berens, Nick 1 1 Knödl, Patrik

2 2 Bojkovic, Nemanja 2 2 Knödl, Jannik

1 1 Morgenbesser, Michel 1 1 Held, Noah Samy

2 2 Has, Jan 3 2 Schahl, Noah

3 1 Seeliger, Levi 1 1 Eckl, Vincent

5 2 Raff, Niklas 2 2 Pfäfflin, Nicolas

2 : 1 4 : 3 21 : 19

Gruppen Heimsieg 4 : 5 9 : 12 66 : 87

2               Ja                    X  Nein

Vorrunde

Spiele

E
in

ze
l

Gesamt-Einzel

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte Sätze Spiele

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte

Gesamt-Doppel

Gastgeber A / 

Vereinsnummer

Gast B / 

Vereinsnummer

1

2

3

1

2

3 3 : 5 1 :

Sätze

D
o

p
p

e
l

2

4 : 1 3 :

3

9 1 : 0

: 1 :

5 11 :

4 : 1 5 : 0

1 8 : 62 :

2 : 0 9 4:

Datum Zwischenergebnis

26.10.2019

:

Punkte Sätze Spiele

4 90 : 1 0 :: 4



Spielberichtsbogen Winterhallenrunde der Bezirke

Bezirk F - Juniorinnen Bezirk B - Juniorinnen

Melde

pos.
ID-Nummer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
ID Nummer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 20654496 Öxle, Johanna 1 1 20651341 Feller, Alexa 7 : 6 6 : 3 : 1 : 0 2 : 0 13 : 9

2 3 20652259 Herrmann, Charlotte 2 3 20651179 Basalyk, Nika 3 : 6 6 : 2 7 : 10 0 : 1 1 : 2 9 : 9

3 1 20750903 Frank, Jenna 3 1 20750999 Howorka. Annalotta 7 : 5 7 : 6 : 1 : 0 2 : 0 14 : 11

4 2 20752626 Back, Thea 4 E2 20802559 Niedan, Anne 7 : 5 6 : 4 : 1 : 0 2 : 0 13 : 9

5 1 20805371 Rothenbacher, Natalie 5 1 20802869 Früh, Felicitas 7 : 6 6 : 2 : 1 : 0 2 : 0 13 : 8

6 2 20951142 Loska, Emily 6 3 20953259 Hess, Teresie 6 : 0 6 : 3 : 1 : 0 2 : 0 12 : 3

5 : 1 11 : 2 74 : 49

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 Öxle, Johanna 1 1 Feller, Alexa

2 2 Herrmann, Charlotte 3 2 Basalyk, Nika

1 1 Frank, Jenna 1 1 Howorka. Annalotta

2 2 Back, Thea E2 2 Niedan, Anne

1 1 Rothenbacher, Natalie 1 1 Früh, Felicitas

4 2 Eisele, Leni 3 2 Hess, Teresie

2 : 1 5 : 2 22 : 16

Gruppen Heimsieg 7 : 2 16 : 4 96 : 65

2              X Ja                    □ Nein

11 : 7 25 : 16 162 : 152

Spiele

GESAMTSIEGER BEZIRK F

Gesamtergebnis

Punkte Sätze

Datum Zwischenergebnis

27.10.2019

:

Punkte Sätze Spiele

8 31 : 0 2 :: 2

1

0 9 : 62 :

1 : 2 5 7:4 : 2 1 : 0 :

2 :

Sätze

D
o

p
p

e
l

0

5 : 4 4 :

4

1 : 0

12 : 14

Gesamt-Doppel

Gastgeber A / 

Vereinsnummer

Gast B / 

Vereinsnummer

1

2

3

1

2

3 4 : 1 4 :

Vorrunde

Spiele

E
in

ze
l

Gesamt-Einzel

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte Sätze Spiele

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte


